
Kominictví Apeltauer 

Roudnice n.L. oznamuje 
 

Kominické služby budou poskytovány na základě 
přihlášek, které bude přijímat do 29. dubna 2022 

Obecní úřad v Bechlíně a místostarosta p. Vocásek 

v Předoníně. 
 

 

Čištění komína + vystavení revizní zprávy: 500,- Kč 

 

Lhůty čištění a kontrol spalinové cesty 
Druh paliva připojeného spotřebiče paliv 

Pevné Kapalné 

Výkon  
připojeného 
spotřebiče  

paliv 

 
Činnost 

Celoroční 

provoz 

Sezónní 

provoz 

Celoroční 

provoz 

Sezónní 

provoz 

Plynné 

Čištění spalinové 

cesty 

3 x za 

rok 

2 x za 

rok 

2 x za 

rok 

1 x za 

rok 

1 x za 

rok 

 
do 50 kW 

včetně Kontrola 

spalinové cesty 

 

1 x za rok 

 

1 x za rok 

1 x za 

rok 

 
nad 50 kW 

Čištění a kontrola 

spalinové cesty 

 

2 x za rok 

 

1 x za rok 

1 x za 

rok 
 

 
Fyzické osobě, která neprovede čištění nebo kontrolu spalinové 

cesty stanoveným způsobem, může být uložena pokuta do výše 

10 000,- Kč. Právnické osobě nebo podnikající fyzické osobě, 

která provozuje spalinovou cestu v rozporu se zákonem, může být 

uložena pokuta do výše 100 000,- Kč 


